198.000 € (�ΑΕ 026100: «Αποζημίωση για Υπερωρια-

κή Εργασία») στον £ροϋπολογισμό του Ε.Β.Ε.Α. χρήσης 

2022.

- Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του Φορέα, απο-

φασίζουμε:

Την καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας καθ’ υπέρ-

βαση του υποχρεωτικού ωραρίου για εκατόν ογδόντα 

οκτώ (188) υπαλλήλους του ΕΒΕΑ (μονίμους και �.Δ.Α.Χ.) 

για το έτος 2022 και σε κάθε περίπτωση για έως εκατόν 

είκοσι (120) ώρες εξαμηνιαίως για τον καθένα.

Οι ώρες υπερωριακής εργασίας των ανωτέρω υπαλλή-

λων θα πραγματοποιηθούν καθ’ υπέρβαση του υποχρεω-

[...]

πιθανόν προκύψει και που δεν δύναται να διεκπεραιωθεί 
στο ωράριο εργασίας.

Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Εμπορικού 
και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Αθηνών (Ε.Β.Ε.Α.). Έχει 
προβλεφθεί συνολική πίστωση στον προϋπολογισμό 
χρήσεως 2022, ύψους εκατόν ενενήντα οκτώ χιλιάδων 

ευρώ 198.000€ (�ΑΕ 026100). Οι ως άνω αποζημιώσεις 

δεν θα υπερβαίνουν την πίστωση που έχει προβλεφθεί.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-

μερίδα της �υβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

�υβερνήσεως.

Αθήνα, 22 Δεκεμβρίου 2021